Dane aktualne na dzień: 29-01-2026 08:53
Link do produktu: https://www.azagro.pl/wiertarko-wkretarka-udarowa-akumulatorowa-m12fdd-602x-p-60661.html
WIERTARKO-WKRĘTARKA
UDAROWA
AKUMULATOROWA
M12FDD-602X
Cena 2 182,50 zł
Numer katalogowy MI4933459820
Kod producenta 4933459820
Kod EAN 4058546029920
Opis produktu
Dane techniczne:
Ciężar: 1,50 kg
Max. śr. wiercenia drewno: 35,00 mm
Max. śr. wiercenia stal: 13,00 mm
Napięcie akumulatora: 12,00 V
Pojemność akumulatora: 6,00 Ah
Prędkość 1-szy bieg: 0-450 obr/min
Prędkość 2-gi bieg: 0-1700 obr/min
Typ akumulatora: Li-ion
Uchwyt wiertarsk:i 13 \"
Maks. moment obrotowy: 44 Nm
Zaprojektowany w technologii FUEL zawiera 3 kluczowe elementy: bezszczotkowy silnik POWERSTATE™, baterie RED LITHIUM-
ION™ i sterowanie REDLINK PLUS System Intelligence™.
Opracowany i stworzony przez Milwaukee® bezszczotkowy silnik POWERSTATE™ zapewniający więcej mocy w bardziej
kompaktowym rozmiarze
Inteligentny system REDLINK PLUS™ zapewnia zaawansowaną cyfrową ochronę narzędzia oraz akumulatora przed
przeciążeniem, a także - w wyjątkowy sposób – zwiększa jego wydajność pod obciążeniem
Akumulator REDLITHIUM-ION™ zapewnia najwyższej jakości wydajność pod względem wykonania, elektroniki oraz mocy w
celu dłuższego czasu pracy oraz działania na jednym naładowaniu
Kontrola indywidualnych ogniw akumulatora polepsza czas pracy narzędzia oraz zapewnia dłuższą żywotność akumulatora
Uchwyt 13 mm
Elektroniczne sprzęgło z 16 ustawieniami momentu obrotowego oraz dodatkowym ustawieniem do wiercenia z zablokowanym
sprzęgłem
Wskaźnik poziomu naładowania baterii
Doświetlenie miejsca pracy lampką LED
Elastyczny system bateryjny współpracuje ze wszystkimi akumulatorami Milwaukee® M12™
wygenerowano w programie shopGold
2 x 6,0 Ah REDLITHIUM-ION™ akumulator
Ładowarka 80 min
Walizka
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold